Проект

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

__________ 2016 года

№ ____

ст. Тбилисская

О внесении изменения в решение Совета Тбилисского сельского поселения Тбилисского района от 28 апреля 2016 года № 182 «Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «ЖКХ Тбилисского сельского поселения Тбилисского района» в 2016 году»
Руководствуясь статьей 26 устава Тбилисского сельского поселения Тбилисского района, Совет Тбилисского сельского поселения Тбилисского района решил:

1. Внести следующие изменения в решение Совета Тбилисского сельского поселения Тбилисского района от 28 апреля 2016 года № 182 «Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «ЖКХ Тбилисского сельского поселения Тбилисского района» в 2016 году»:
1) в наименовании, в пункте 1 решения и в наименовании приложения к решению слова «в 2016 году» исключить;

 2) в приложении тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «ЖКХ Тбилисского сельского поселения Тбилисского района» дополнить позициями следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование работ
	Стоимость для населения

(рублей)
	Стоимость для юридических лиц

(рублей)

	11
	По изготовлению технической документации на водоснабжение (без НДС)
	1749
	1987

	12
	На работы по обеспечению заказчика холодной водой по присоединенной сети (без НДС)
	2332
	2332

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Тбилисского сельского поселения Тбилисского района по строительству, транспорту, связи, благоустройству территории и жилищно-коммунальному хозяйству (Кузнецов).
3. Решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава
Тбилисского сельского поселения
Тбилисского района
В.В. Трайц
Председатель Совета

Тбилисского сельского поселения

Тбилисского района
В.В. Соломахин